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CAPROCE
Caja de Profesionales
de Ciencias Económicas

Bolivar 2344 Of. 1 3764-437452  www.caproce.org.ar 

Horario: lunes a viernes, de 7:00 hs. a 14:00 hs.

Escala vigente 
desde marzo 

Cat. Edades Alcanzadas Cuenta
Capitalización

Fondo Cap.
Compl. Colectivo

Fondo Gastos
Administración

F. Compensador
Solidario TOTAL

A

B

C

D

E

F

G

J

Hasta 27 años

Hasta 30 años

De 31 a 35 años

De 36 a 40 años

De 41 a 45 años

De 46 a 50 años

Más de 50 años

Jubilado en actividad

75,00%

75,0%

75,0%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

75,00%

414,75

827,25

1128,75

1433,25

1731,00

2109,75

1815,00

827,25

11,0%

11,0%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

11,00%

60,83

121,33

165,55

210,21

253,88

266,20

309,43

121,33

9,00%

9,0%

9,0%

9,00%

9,00%

9,00%

9,00%

9,00%

49,77

99,27

135,45

171,99

 207,72

217,80

253,17

99,27

5,0%

5,0%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

5,00%

27,65

 55,15

75,25

95,55

115,40

121,00

140,65

55,15

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

 553,00

1103,00

1505,00

1911,00

 2308,00

2420,00

2813,00

1103,00

Compartimos 
cuadro con los 
nuevos montos 
por categoría que 
se aplicará a partir 
del periodo marzo 
2019 con 
vencimiento al 
15/04/2019.

CAPROCE: Miembro Pleno de la Coordinadora Nacional de Cajas
            Con mucho orgullo compartimos la buena nueva! Durante el LXXIII Plenario de la Coordinadora de 
Cajas de Previsión y Seguridad Social para Profesionales de la República Argentina; se aprobó la inclusión de 
nuestra Caja como miembro pleno de dicha Coordinadora Nacional.   Desde CAPROCE, venimos trabajando 
en ello desde hace tiempo, considerando la importancia de pertenecer a la Coordinadora, permitiéndonos, 
además de asistir a los plenarios, participar en las reuniones de comité ejecutivo, tener derecho a voto y de 
ocupar cargos en la misma.  Sin duda alguna, es también un logro que incluye a los afiliados.
            El Plenario se realizó en noviembre del 2018 y contó con la presencia de los dirigentes de las cuatro 
Cajas de Misiones. Para mayor información al respecto, compartimos el link
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Otazu Lucas Alfredo

Tagniani Cyntia Vanesa

Mazurek Eduardo Alan

Cid María José

Bressan Nicolas Daniel

Chaparro J. Marco  

Ferreira Evelia Melisa

Folgmann Yésica Inés

Rendon Iván Alejandro

Riveros C.Hernán Andrés

Scherer Gustavo Javier

Yachuk Paola Valeria

Moroz Correa G. David

Bertolo Liliana Marisel

Haag Alberto Federico

Santa Cruz L. Roberto
Quiroz Andrea Fabiana

Kopp Verónica Gabriela

Fernandez Rubén Darío

Kazimirow Raquel Noemi

Gerlach Patricia Evelin

Roa Cristina

Renzi Natalia Evangelina

Pozarnik Natalia Lorena

Benitez Melisa Estefan

Burg Elian César

Pedrozo Angel Gabriel

Benitez Cesar Gabriel

Diez Verónica Marina

Chamorro S. Carolina

Rojas G. Fernanda

https://www.coord-cajas.org.ar/lxxiii-plenario-puerto-madryn-noviembre-2018/


