Boletín Digital

Forjando Futuro



Posadas, Marzo 2019

Año 5 Nº 29, info@caproce.org.ar

Escala vigente desde marzo

Compartimos cuadro con los nuevos montos por categoría que se aplicará a partir del periodo marzo 2019 con vencimiento al 15/04/2019.

Cat.	Edades Alcanzadas	Cuenta Capitalización	Fondo Cap. Compl. Colectivo	Fondo Gastos Administración	F. Compensador Solidario	TOTAL
Α	Hasta 27 años	414,75	60,83	49,77	27,65	553,00
		75,0%	11,0%	9,0%	5,0%	100,00%
В	Hasta 30 años	827,25	121,33	99,27	55,15	1103,00
		75,0%	11,0%	9,0%	5,0%	100,00%
С	De 31 a 35 años	1128,75	165,55	135,45	75,25	1505,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
D	De 36 a 40 años	1433,25	210,21	171,99	95,55	1911,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
E	De 41 a 45 años	1731,00	253,88	207,72	115,40	2308,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
F	De 46 a 50 años	1815,00	266,20	217,80	121,00	2420,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
G	Más de 50 años	2109,75	309,43	253,17	140,65	2813,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%
J	Jubilado en actividad	827,25	121,33	99,27	55,15	1103,00
		75,00%	11,00%	9,00%	5,00%	100,00%

CAPROCE: Miembro Pleno de la Coordinadora Nacional de Cajas

Con mucho orgullo compartimos la buena nueva! Durante el LXXIII Plenario de la Coordinadora de Cajas de Previsión y Seguridad Social para Profesionales de la República Argentina; se aprobó la inclusión de nuestra Caja como miembro pleno de dicha Coordinadora Nacional. Desde CAPROCE, venimos trabajando en ello desde hace tiempo, considerando la importancia de pertenecer a la Coordinadora, permitiéndonos, además de asistir a los plenarios, participar en las reuniones de comité ejecutivo, tener derecho a voto y de ocupar cargos en la misma. Sin duda alguna, es también un logro que incluye a los afiliados.

El Plenario se realizó en noviembre del 2018 y contó con la presencia de los dirigentes de las cuatro Cajas de Misiones. Para mayor información al respecto, compartimos el link

https://www.coord-cajas.org.ar/lxxiii-plenario-puerto-madryn-noviembre-2018/

Otazu Lucas Alfredo Tagniani Cyntia Vanesa Mazurek Eduardo Alan Cid María José Bressan Nicolas Daniel Chaparro J. Marco Ferreira Evelia Melisa Folgmann Yésica Inés

Rendon Iván Alejandro Riveros C.Hernán Andrés Scherer Gustavo Javier Yachuk Paola Valeria Moroz Correa G. David Bertolo Liliana Marisel Haag Alberto Federico Santa Cruz L. Roberto Quiroz Andrea Fabiana

Kopp Verónica Gabriela Fernandez Rubén Darío Kazimirow Raquel Noemi Gerlach Patricia Evelin Roa Cristina Renzi Natalia Evangelina Pozarnik Natalia Lorena Benitez Melisa Estefan Burg Elian César

Pedrozo Angel Gabriel Benitez Cesar Gabriel Diez Verónica Marina Chamorro S. Carolina Rojas G. Fernanda

Horario: lunes a viernes, de 7:00 hs. a 14:00 hs.





